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Понуда на новогодишни Краш пакетчиња (ќеси и кутии)

Со желба да ги направиме незаборавни
Вашите моменти на подарување,

подготвивме голем избор на новогодишни пакетчиња 
во празнично дезенирани ќеси и украсни кутии.

Се радуваме на Вашиот повик и
исполнувањето на Вашите слатки желби.



СОДРЖИНА

• ДОРИНА млечна 80г
• КРАШ ЕКСПРЕС табла млеко 80г
• КРАШ ЕКСПРЕС табла криспи 80г
• ЖИВОТИНСКО ЦАРСТВО 15г
• БАНАНКО 30г
• КИКИ овошна карамела 100г
• ТОРТИЦА чоколадна 25г
• ВИЦ Флипс кикирики 40г
• ЛИЛИ ВАНИЛИН 220г
• Амбалажа (црвена ќеса)

Вкупна тежина: 670г
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СОДРЖИНА

• ДОРИНА млечна 80г
• ДОРИНА ледена 100г
• ДОРИНА кекс 80г
• НАПОЛИТАНКА чок.крем 100г
• БАНАНКО 30г
• ТОРТИЦА чоколадна 25г
• ДОМАЧИЦА 220г
• ЖИВОТИНСКО ЦАРСТВО 15г
• КИКИ овошна карамела 100г
• Амбалажа (црвена ќеса)

Вкупна тежина: 750г
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СОДРЖИНА

• ДОРИНА млечна 80г
• ДОРИНА ледена 100г
• ДОРИНА пунч 100г
• ДОРИНА кекс 80г
• ДОРИНА со ориз 75г
• ЖИВОТИНСКО ЦАРСТВО 15г
• ВИЦ Флипс кикирики 40г
• БАНАНКО 30г
• КИКИ овошна карамела 100г
• ПЕПЕРМИНТ100г
• ТОРТИЦА чоколадна 25г
• ДОМАЧИЦА 220г
• Амбалажа (сина ќеса)

Вкупна тежина: 965г
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СОДРЖИНА

• ДОРИНА млечна 80г
• ДОРИНА ледена 100г
• ДОРИНА пунч 100г
• ДОРИНА кекс 80г
• ДОРИНА со ориз 75г
• ЖИВОТИНСКО ЦАРСТВО 15г
• НАПОЛИТАНКА чок.крем 100г
• БАНАНКО 30г
• КИКИ овошна карамела 100г
• ПЕПЕРМИНТ100г
• ТОРТИЦА чоколадна 25г
• ДОМАЧИЦА 220г
• Амбалажа (сина ќеса)

Вкупна тежина: 1.025г
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СОДРЖИНА

• ДОРИНА млечна 250г
• ДОРИНА млечна 80г
• ДОРИНА ледена 100г
• ДОРИНА пунч 100г
• ДОРИНА кекс 80г
• ДОРИНА со ориз 75г
• ЖИВОТИНСКО ЦАРСТВО 15г
• БАНАНКО 30г
• КИКИ овошна карамела 100г
• ПЕПЕРМИНТ100г
• ВИЦ Флипс кикирики 40г
• ТОРТИЦА чоколадна 25г
• ДОМАЧИЦА 220г
• Амбалажа (црвена кутија)

Вкупна тежина: 1.255г
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СОДРЖИНА

• ДОРИНА млечна 250г
• ДОРИНА млечна 80г
• ДОРИНА ледена 100г
• ДОРИНА пунч 100г
• ДОРИНА кекс 80г
• ДОРИНА со ориз 75г
• ДОРИНА мус 95г
• ЖИВОТИНСКО ЦАРСТВО 15г
• КРАШ ЕКСПРЕС инстант 200г
• БАНАНКО 30г
• КИКИ овошна карамела 100г
• ПЕПЕРМИНТ100г
• БРОНХИ100г
• ВИЦ Флипс кикирики 40г
• ТОРТИЦА чоколадна 25г
• ДОМАЧИЦА 220г
• Амбалажа (сина кутија)

Вкупна тежина: 1.570г
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СОДРЖИНА

• ДОРИНА млечна 250г
• ДОРИНА со лешник 250г
• ДОРИНА кекс 220г
• ДОРИНА млечна 80г
• ДОРИНА ледена 100г
• ДОРИНА со ориз 75г
• ДОРИНА кекс 80г
• ЖИВОТИНСКО ЦАРСТВО 15г
• КРАШ ЕКСПРЕС инстант 200г
• БАНАНКО 30г
• КИКИ овошна карамела 100г
• ПЕПЕРМИНТ100г
• ТОРТИЦА чоколадна 25г
• ДОМАЧИЦА 220г
• Амбалажа (бела кутија)

Вкупна тежина: 1.745г
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СОДРЖИНА

• ДОРИНА млечна 250г
• ДОРИНА со лешник 250г
• ДОРИНА Јадро 290г
• ДОРИНА наполитанка 290г
• ДОРИНА млечна 80г
• ДОРИНА мус 95г
• ДОРИНА кекс 80г
• ДОРИНА со ориз 75г
• ДОРИНА ледена 100г
• ДОРИНА пунч 100г
• ЖИВОТИНСКО ЦАРСТВО 15г
• БАНАНКО 30г
• КИКИ овошна карамела 100г
• БРОНХИ100г
• ПЕПЕРМИНТ100г
• ТОРТИЦА чоколадна 25г
• ДОМАЧИЦА 220г
• Чоколадни наполитанки 250г
• Амбалажа (златна кутија)

Вкупна тежина: 2.450г
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СОДРЖИНА

• Чоколадни наполитанки 250г
• ДОРИНА наполитанка 290г
• ДОРИНА Јадро 290г
• ДОРИНА наполитанка 100г
• ДОРИНА Домачица 100г
• ДОРИНА Јадро 100г
• БАЈАДЕРА 200г
• Амбалажа (златна кутија ст)

Вкупна тежина: 1.330г
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За сите дополнителни прашања и информации побарајте не:

Краш Бонбониера 1, ул.Македонија 41, 02/3229-315 071/367-131 
bonbonierask1@kras.mk
Краш Бонбониера 2, ул.Даме Груев 3, 02/3110-871 071/367-141 
bonbonierask2@kras.mk
Краш Бонбониера 5, ТЦ Буњаковец лам.2, 02/3223-711      071/367-151 
bonbonierask5@kras.mk

www.kras.mk

https://www.facebook.com/KrasMakedonija/

mailto:bonbonierask1@kras.mk
mailto:bonbonierask2@kras.mk
mailto:bonbonierask5@kras.mk
http://www.kras.mk/


Ви посакуваме среќни и слатки празници


